
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2025 №  277

г. Кировград

О проведении II Муниципального конкурса  среди молодых семей
«Самая творческая семья 2025»

В целях обеспечения организации и проведения II Муниципального конкурса 
среди молодых семей «Самая творческая семья 2025», на территории Кировградского 
муниципального  округа, на основании постановления администрации 
Кировградского муниципального округа  от 24.01.2025 № 110 «Об утверждении 
плана-календаря проведения основных культурно-массовых мероприятий на 
территории Кировградского муниципального округа на 2025 год», руководствуясь 
Уставом Кировградского муниципального округа Свердловской области, 
администрация Кировградского муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28 марта 2025 года II Муниципальный конкурс среди молодых 
семей «Самая творческая семья 2025»  с 17:30 до 19:00, в Муниципальном 
автономном учреждении дополнительного образования «Центр детского творчества 
имени Е.И.Порошина» по адресу: г. Кировград,  ул. Свердлова, 47.

2. Утвердить Положение о проведении II Муниципального конкурса среди 
молодых семей «Самая творческая семья 2025» (прилагается).

3. Муниципальному  автономному учреждению «Централизованная 
клубная система»  Кировградского муниципального округа» (Колыхан О.В,) 
выступить организатором подготовки и проведения мероприятия и обеспечить 
точное выполнение регламента его проведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


